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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 31 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
16.04.2021 - 11:59 Результаты
РО 25.44 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Руза 09.07.2015
ЮРО 25.44 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Руза 09.07.2015

Норматив МСМК 14 +: 24.78  /  Норматив МС 12 +: 26.70  /  Норматив КМС 10 +: 27.50  /  Норматив I разряд 9 +: 28.80  /
Норматив II разряд 9 +: 31.50  /  Норматив III разряд 9 +: 33.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 40.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 50.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:00.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. НОРАЕВА Анна 03 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 27.17 кмс 661
2. БАЕВА Анастасия 03 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.26 кмс 654
3. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 27.34 кмс 648
4. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 28.01 1 603
5. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 28.28 1 586
6. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.44 1 576
7. ШАЛУНОВА Ярослава 01 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.59 1 567
8. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 28.60 1 566
9. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 28.61 1 566

10. СЕДОВА Ксения 98 Ноооои "Сфсг" 28.78 1 556
11. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 28.89 2 549
12. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 29.09 2 538
13. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.23 2 531
14. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 кмс ФОК "Победа" Богородск 29.26 2 529
15. ДРАГОВА Татьяна 05 1 ФОК "Победа" Богородск 29.34 2 525
16. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.39 2 522
17. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 29.86 2 498
18. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.07 2 487
19. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 30.25 2 479
20. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 30.27 2 478

ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 30.27 2 478
22. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 30.30 2 476
23. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.33 2 475

ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.33 2 475
25. КОРОБКОВА Александра 05 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 30.59 2 463
26. ЖУЛИНА Дарья 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 30.61 2 462
27. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 30.63 2 461
28. ЖУРАВЛЁВА Анна 03 1 СШОР "Заря" Дзержинск 30.70 2 458
29. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.73 2 456
30. КРАВЦОВА Ирина 05 2 ФОК "Атлант" Шахунья 30.76 2 455
31. СЕМЕНОВА Арина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 30.78 2 454
32. ЧЕБЫКИНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 30.80 2 453
33. ХОВРЯКОВА Мария 04 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.81 2 453
34. КОБИКОВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 30.84 2 452
35. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 30.91 2 449
36. ЕЛЬКИНА Дарья 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.98 2 446
37. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 31.18 2 437
38. ЕРЁМИНА Елизавета 08 2 МАУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 31.21 2 436

БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 31.21 2 436
40. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.41 2 427

СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 31.41 2 427
42. ГОРЧАК Ульяна 08 2 Бор-2 31.50 2 424
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 31, Женщины, 50m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

43. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 31.75 3 414
ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 31.75 3 414

45. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 31.76 3 413
46. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 31.80 3 412
47. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 31.81 3 412
48. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 31.97 3 405
49. ПОНОМАРЕНКО Ольга 08 2 Бор-1 32.05 3 402
50. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 32.41 3 389
51. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 32.65 3 381
52. ЛИНЕВА Полина 07 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 32.72 3 378
53. ПИСКАРЕВА Виктория 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 32.76 3 377
54. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.77 3 376
55. БОГАТОВА Виктория 08 2 МАУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 33.41 3 355
56. ШИШКАНОВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.69 1юн 346
57. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 34.14 1юн 333
58. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 34.47 1юн 323
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 31, Женщины, 50m Вольный стиль

Юниорки (15-17 лет)

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 27.34 кмс 648
2. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 28.89 2 549
3. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 29.09 2 538
4. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.23 2 531
5. ДРАГОВА Татьяна 05 1 ФОК "Победа" Богородск 29.34 2 525
6. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.39 2 522
7. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 30.25 2 479
8. ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 30.27 2 478
9. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.33 2 475

10. КОРОБКОВА Александра 05 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 30.59 2 463
11. КРАВЦОВА Ирина 05 2 ФОК "Атлант" Шахунья 30.76 2 455
12. ХОВРЯКОВА Мария 04 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.81 2 453
13. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 30.91 2 449
14. ЕЛЬКИНА Дарья 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.98 2 446
15. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 31.18 2 437
16. СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 31.41 2 427
17. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 31.75 3 414
18. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 31.97 3 405
19. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 32.65 3 381
20. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.77 3 376
21. ШИШКАНОВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.69 1юн 346
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 31, Женщины, 50m Вольный стиль

Девушки (13-14 лет)

1. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.44 1 576
2. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 28.60 1 566
3. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 28.61 1 566
4. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 кмс ФОК "Победа" Богородск 29.26 2 529
5. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.07 2 487
6. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 30.27 2 478
7. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 30.30 2 476
8. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.33 2 475
9. ЖУЛИНА Дарья 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 30.61 2 462

10. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 30.63 2 461
11. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.73 2 456
12. СЕМЕНОВА Арина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 30.78 2 454
13. ЧЕБЫКИНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 30.80 2 453
14. КОБИКОВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 30.84 2 452
15. ЕРЁМИНА Елизавета 08 2 МАУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 31.21 2 436

БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 31.21 2 436
17. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.41 2 427
18. ГОРЧАК Ульяна 08 2 Бор-2 31.50 2 424
19. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 31.75 3 414
20. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 31.76 3 413
21. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 31.80 3 412
22. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 31.81 3 412
23. ПОНОМАРЕНКО Ольга 08 2 Бор-1 32.05 3 402
24. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 32.41 3 389
25. ЛИНЕВА Полина 07 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 32.72 3 378
26. ПИСКАРЕВА Виктория 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 32.76 3 377
27. БОГАТОВА Виктория 08 2 МАУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 33.41 3 355
28. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 34.14 1юн 333
29. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 34.47 1юн 323
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 31, Женщины, 50m Вольный стиль

EXH ШУБИНЦЕВА София 09 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 30.73 2 456
EXH ЗАПРУДНОВА Анастасия 09 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 32.77 3 376


